
                                                        

 

                                                        Uchwała Nr XLIII /213/2013                                                                                 

                                                             Rady Miasta Brzeziny 

                                                          z dnia 31 października 2013 r. 

 

 

w sprawie przesunięcia terminu odpowiedzi na pismo Państwa Kejnów 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 35 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje:  

 

  § 1. Po zapoznaniu się z pismem Państwa Krystyny i Stanisława Kejnów z dnia 8 

września 2013 r. skierowanym do Przewodniczącego Rady Miasta Brzeziny i Rady Miasta 

Brzeziny w sprawie realizacji projektu unijnego – „Budowa i przebudowa ulic w osiedlu 

Szydłowiec w Brzezinach k/Łodzi” – odpowiedź na uchwałę RM Nr XXXIX/185/23013 - 

przesuwa się termin odpowiedzi do końca listopada 2013 r. 

 

           § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                  Zbigniew Bączyński 

 

 

 


